1. cc.  1r-12v, Antoninus Florentinus, Sermones de Tempore (Dominica II 
Adventus-Dominica XIII post Pentecosten; 8 sermoni: cfr. Kaeppeli, Scriptores, 
nr. 255; CALMA, I.3, p. 300 nr. 17)

primo testo, inc. Tunc videbunt Filium hominis venientem in nube [Lc 21,27]. 
In precedenti dominica predicatum fuit de adventu Domini in carne (c. 1r); expl. et 
coro in cordis et organo dicentes: Beati qui ad cenam Agni vocati sunt. Ad quam 
cenam perducat nos Agnus Christus benedictus, qui vivit et regnat, et cetera (c. 4v)
Precede, a c. 1r: «Dominica 2a in Adventu Domini»: come si ricava da elementi interni al testo 
(c. 3r: ergo tot anni de quibus fluxerunt iam 1450…), il sermone fu pronunciato nel 1450. Segue, 
a c. 4v, una breve nota ad uso del predicatore (Divisio principalis in suprascripta predicatio).

ultimo testo, inc. Abrahe dicte sunt promissiones et semini eius, et cetera 
[Gal 3,16]. In epistola hodierna Apostolus ostendit bonitatem Dei erga hominem 
etiam post lapsum (c. 11v); expl. declara bene totum et discurre ad propositum 
residuum littere et sic conclude totum, et cetera (c. 12v)
Precede, a c. 11v: «Dominica XIIIa post festum Trinitatis. Flo(renti)e in S. M(a)r(ia) 1451».
Gli ultimi due sermoni sono datati: «In S. Mr. Flo(rentie) 1450» (c. 8v) e «Flo(renti)e in S. Mr. 
1451» (c. 11v).

2. c. 13r-v, Rainerus Iordanis de Pisis, Pantheologia (excerptum; Raynerius de 
iudicio generali in Summa sua, c. 13r; cfr. Kaeppeli, Scriptores, nr. 3429)

inc. Circa generale iudicium consideranda sunt quatuor: primo convenien-
tia divini examinis, 2° ignorantia extremi temporis, 3° sententia suppremi iudicis, 
4° premia vel stipendia commissi operis. Primo, et cetera. Nam post iudicium 
particulare quod agitur in presenti conveniens (c. 13r); expl. vigilate ergo quia 
nescitis et cetera, 4° Sententiarum ubi supra in so. quarti argumenti (c. 13v)

3. c. 14r-v, De resurrectione futura mortuorum (Nota de necessitate resurrectio-
nis generalis future, c. 14r)
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inc. Est autem de necessitate fidei credere resurrectionem mortuorum fu-
turam. Et potest hoc persuaderi sex rationibus (c. 14r); expl. quod tu seminas 
non vivificatur nisi prius moriatur. Et quod seminas non corpus quod futurum est 
seminans, et cetera (c. 14v)

4. cc. 15r-17v, Rainerus Iordanis de Pisis, Pantheologia (excerpta; Raynerius 
de sortibus, c. 15r; cfr. Kaeppeli, Scriptores, nr. 3429)

inc. Circa sortes consideranda sunt tria, scilicet diffinitio propria, distinc-
tio varia, observatio illicita. Primo, et cetera. Nam sors diffinitur duobus modis, 
primo sic: sors est divinandi ars (c. 15r); expl. quare supradicta peccata plus 
habundant in mulieribus quam viris in corpore so. (c. 17v)

5. c. 18r, De raptibus et visionibus quae facilius mulieribus quam hominibus 
accidunt

inc. Aliquando nota abstractionem et revelationem, facit etiam dispositio 
sive complexio corporis (c. 18r); expl. statim ad modicam similitudinem vel spe-
ciem credunt ei quod sibi apparet (c. 18r)

6. c. 18r, Ps. Lentulus, Epistula ad senatum Romanum (Epistola Lentuli de ad-
ventu domini nostri Iesu Christi, c. 18r; cfr. Stegmüller, Repertorium biblicum, 
nr. 158,1; Bertalot, Initia, nrr. 1371 e 23130)

prologo, inc. Temporibus Optaviani Caesaris cum ex universis mundi par-
tibus illi qui preherant provinciis scriberent; expl. Herodis regis scripsit senato-
ribus Rome sic de Christo Yesu (c. 18r)
Precede a mo’ di titolo: «In annualibus Romanorum».

testo, inc. Apparuit temporibus istis homo magne virtutis, nominatus Ye-
sus Christus, qui dicitur a gentibus propheta veritatis (c. 18r); expl. delectabilia 
in colloquio gravis, rarus et modestus, spetiosus inter filios hominum, et cetera 
(c. 18r)
Il testo è aggiunto da mano diversa.

7. c. 18v, Petrus Chrysologus, Sermo de Kalendis ianuariis (Sermo s. Severia-
ni in Kalendis ianuarii, c. 18v; cfr. CPL 231a)

inc. Evangelica modo claudenda est tuba, nobis tacendi sunt apostolici 
sensus (c. 18v); expl. colludio sunt decepti. Fugite ergo ista demoniaca, si divina 
desideratis audire (c. 18v)
Segue: «Explicit».

8. cc. 20r-22v, Rainerus Iordanis de Pisis, Pantheologia (excerptum; De fortu-
na Raynerius, c. 20r; cfr. Kaeppeli, Scriptores, nr. 3429)
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inc. Circa fortuna quatuor sunt notanda, scilicet quid sit diffinitive, a quo 
sit effective, quorum sit obiective (c. 20r); expl. nullus autem in hac vita est ita 
fortunatus cui non desit aliquid et cui sufficiat id quod habet (c. 22v)

9. cc. 23r-28r, Iohannes de Sancto Geminiano, Sermones de Tempore (Do-
minica XII post Pentecosten; Predicatio fratris Ioannis de S. Geminiano pro 12a 
dominica post festum Trinitatis, c. 23r; cfr. Schneyer, Repertorium, III, p. 731 
nr. 128; Kaeppeli, Scriptores, nr. 2636)

inc. Bene omnia fecit, sordos fecit audire et mutos loqui [Mc 7,37]. Si mi-
rantur interdum homines et laudant sapientiam quorundam artificum (c.  23r); 
expl. prelatos mutos ad correptionem. Mt 9: Cum eiecisset demonium loqutus est 
mutus (c. 28r)
Segue: «Explicit».

10. cc. 28v-32v, Antoninus Florentinus, Sermones quadragesimales (In capi-
te ieiunii; 2 sermoni: cfr. Kaeppeli, Scriptores, nr. 255)

primo testo, inc. Penitentiam agite [Mt 3,2]. Pro introitu nota dictum Iero-
nimi ad Celantiam, dicens sic: Quid tam superbum (c. 28v); expl. humiliter est 
agenda penitentia isto tempore principaliter ad hoc ordinato, et cetera (c. 30v)
Apre il testo a c. 28v: «In capite ieiunii. De penitentia». Al termine del sermone, a c. 30v, una 
breve nota ad uso del predicatore (inc. Pro feria 5a in capite ieiunii ad incitationem penitentie 
accipe sermonem; expl. iterum ad cartam 133. Et applica evangelium et conclude, et cetera).